
OCS.tec TMT-TC-131 Cyfrowy Termostat z
Zewnętrznym Wyświetlaczem
Indeks: 770432 Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG Kod producenta: TXB

Cena: 223.88 zł

Opis

OCS.tec Cyfrowy termostat, termoregulacja, zegar sterujący,
alarm, akwarium, terrarium, ryby, gady, zewnętrzny
wyświetlacz, TXB
Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Oferowany artykuł nie jest zabawką w rozumieniu dyrektywy w sprawie zabawek (2009/48/WE załącznik I, 2 c + d) i
jest przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku co najmniej 14 lat.
OCS.tec jest chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH &
Co. KG ma prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).

waga opakowania przedmiotu: 0.73999244659907 kilograms
możliwość ponownego użycia: Wielokrotnego użytku
producent: OCS.tec GmbH & Co. KG
moc: 1200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260216877384, 4260216877711
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20785458031
punkt znaku wypunktowania: Oferowany artykuł nie jest zabawką w rozumieniu dyrektywy w sprawie zabawek
(2009/48/WE załącznik I, 2 c + d) i jest przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku co najmniej 14 lat., OCS.tec jest
chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH & Co. KG ma
prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Nasz cyfrowy termostat TMT-TC-131 TC Pro z zewnętrznym wyświetlaczem LCD to rozszerzenie
naszego TMT-TC-130 TC z zegarem w czasie rzeczywistym i 2 obwodami termicznymi do przełączania w dzień i w
nocy. Dzięki temu możliwa jest automatyczna, sterowana czasowo, wierna praca w dzień i w nocy. Możliwe jest
dokładne określenie dwóch miejsc wejściowych i bocznych. Urządzenie można przełączać między trybem ogrzewania i
chłodzenia. Dzięki temu można sterować np. wentylatorem i ogrzewaniem w zakresie 0-50°C. Dzięki stałemu
wskaźnikowi temperatury urządzenie może być również używane jako termometr. Urządzenie jest wyposażone w
przełączane sterowanie ogrzewaniem i chłodzeniem. Każdy gatunek gadów, czy to wąż, pająk czy jaszczurka w
terrarium, ale również każdy rodzaj ryb w akwarium ma preferowaną strukturę temperatury, która zapewnia optymalny
rytm życia. Naturalne obniżenie temperatury po zachodzie słońca można symulować dzięki naszemu regulatorowi
dzięki spadkowi w nocy. Koniec z uciążliwym włączaniem i wyłączaniem ręcznym i ciągłą kontrolą. Wystarczy określić
minimalną i maksymalną temperaturę w dzień i w nocy, a reszta zostanie automatycznie ustawiona. Do regulacji
dostępne są 3 kanały: 2 kanały termiczne do regulacji temperatury i 1 kanał timera do sterowania czasowego (2 czasy
włączania). Można zatem podłączyć do gniazdka elektrycznego (Schuko, uziemione!) np. ogrzewanie o całkowitej
mocy do 1200 W i za pomocą kolejnego gniazdka z zestykiem ochronnym można ustawić czas pracy ozonu,



Waga 0,74 kg

Moc maksymalna 1200 W

Kompatybilność Akwarium, terrarium

oświetlenia, wentylatorów, promienników ciepła lub nebulizatorów. Czujniki i urządzenie mogą być stosowane w
powietrzu i wodzie, a więc w terrarium i akwarium.
marka: OCS.tec
nazwa przedmiotu: OCS.tec Cyfrowy termostat, termoregulacja, zegar sterujący, alarm, akwarium, terrarium, ryby,
gady, zewnętrzny wyświetlacz, TXB
data uruchomienia strony produktu: 2017-10-29T13:32:36.757Z
numer części: TXB
czas odpowiedzi: 500 milliseconds

Parametry

Zdjęcia
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